Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado d o Espírito Santo

PORTARIA N2 156/93 .

NOMEIA FUNCIONÁRIO POR TEMPO DETER-
---------------------------------~-
MINADO .

O Presidente da Cimara Municipal de Nova Vené- '

eia , Estado do Espirito Santo , usan do de suas atr i buiçõe s l egais

RESOLVE :

Art . 12 - Nomear o Sr . ERLANDESON CAPUCHO DE SOUZA , para ocupar o~

Cargo de OFFICE BOY, deste Legislativo, a p rtir do dia 12 de setem

bro de 199~ .

,
Art . 22 - A nomeqçao de que trata o artigo 1º desta Portaria , sera

por te~po determinado, conforme Resoluçio n2 ?85/93, de 31 de agos

to de 1993 .

Art . 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçio

revogadas as disposições em contrário .

REGISTRE-SE , PUBLIQUE- SE , CUMPRA- SE .

Gabinete do Presidente da Cimara Municipaç de

Nova Venécia, Estado do Esp í rito San to , a 12 de setembro de 1993 .

Reg. as fls. nº 1J go_
Oo Livr póp. n•_{)_.L __

Em ·-·º· 93_

Rua Eurico Salles, 321 • Ed. Kayena. 2º Andar · C/P 12-0004 . Tel. PABX (027) 752-1371 • 29.830·000 Nova Venécia ES